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Consulta Fecha de Consulta 11-08-2022

PODRIAN INDICARME COMO PUEDO INGRESAR PARA LA LICITACIÓN.. GRACIAS MI CELULAR: 0982 693 350 LISIANE SILVA. 
MUCHAS GRACIAS!!

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2022

1) abrir portal de DNCP
2) Buscador de Licitacion
3)Abrir Convocante
4) dale buscar
6)Te aparece ay todo los llamados publicados por la convocante

Consulta Fecha de Consulta 01-09-2022

El ítem 33 de Papel p/ Plotter, no cuenta con las medidas requeridas para la realización del trabajo, si pueden por favor
facilitar las especificaciones técnicas completas para un mejor calculo de costo

Respuesta Fecha de Respuesta 07-09-2022

remitirse a la adenda 2

Consulta Fecha de Consulta 07-09-2022

Solicitamos la aclaración de las medidas para los items 
10 - Papel para registro de comprobante de ingresos un color y doble cerillado (dpto de tesorería)
23 - Tarjeta de Cartulina lisa de planilla de registro de lote cementerio 4/0 (dpto patrimonio)
33 - Papel p/plotter (ploteado de logo institucional en los vehiculos de la flota, el mismo debe ser material de larga
duración, el diseño final sera ajustado durante la realizacion del servicio.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-09-2022

REMITIRSE A LA ADENDA 4
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